
ZARZĄDZENIE NR 2/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 4 stycznia 2018 r.

w sprawie upoważnienia do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w Rejestrze 
Instytucji Kultury Gminy Miejskiej Kowary

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 862) oraz § 8 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury 
(Dz. U. poz. 189), zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Dorotę Czyżak, Kierownika Referatu Administracyjno-Gospodarczego i Kadr do 
dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów  w Rejestrze Instytucji Kultury, dla których 
organizatorem jest Gmina Miejska Kowary.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: F8E0E43A-C659-4030-BF9B-B987ADC3026A. Podpisany Strona 1


		2018-01-05T11:18:45+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




